
58

1

2 0 2 5 . 1 2 . 2 5

コンテスト事業部

11月

三浦 叶太郎さん あいきさん ToMoさん 髙橋 芽生さん 佐藤 美月さん 佐本田 志歩さん

みーちゃんさん ちなちゃんさん 小原 慧丈さん



２

オ リ ジ ナ ル Ｔ シ ャ ツ 通 信 N o 5 8 2 0 2 5 . 1 2 . 2 5 発 行 ： 日 本 オ リ ジ ナ ル Ｔ シ ャ ツ 協 会

9月
広報事業部 TOPICS



3

オ リ ジ ナ ル Ｔ シ ャ ツ 通 信 N o 5 8 2 0 2 5 . 1 2 . 2 5 発 行 ： 日 本 オ リ ジ ナ ル Ｔ シ ャ ツ 協 会

広報事業部

12月



4

オ リ ジ ナ ル Ｔ シ ャ ツ 通 信 N o 5 8 2 0 2 5 . 1 2 . 2 5 発 行 ： 日 本 オ リ ジ ナ ル Ｔ シ ャ ツ 協 会

管理

TOPICS

12月

管理

議事要旨



5

オ リ ジ ナ ル Ｔ シ ャ ツ 通 信 N o 5 8 2 0 2 5 . 1 2 . 2 5 発 行 ： 日 本 オ リ ジ ナ ル Ｔ シ ャ ツ 協 会

検定事業部

11月

9月

検定事業部広報事業部



NO IMAGE

今年もギリギリのオリ通信発行、昨年は大晦日でした…。新しい会員が増えて、イベントひとつひとつが大きくなっ
てきています。JOTAの規模拡大が業界全体の活性化につながることを願ってやみません。年末年始はゆっくり充電し
ていただき、2月にはオリＴソムリエ検定試験、定時総会が待っています。来年も頑張りますので、引き続きよろしく
お願いします。みなさま良いお年をお迎えください。（協会事務局）

編集後記

NO IMAGE

6

オ リ ジ ナ ル Ｔ シ ャ ツ 通 信 N o 5 8 2 0 2 5 . 1 2 . 2 5 発 行 ： 日 本 オ リ ジ ナ ル Ｔ シ ャ ツ 協 会

オリＴソムリエのみなさん！

プロフィールの登録をお願いします。

プロフィールの登録がまだの方は、右の
QRコードから登録をお願いします。登録
いただいた方は、本紙にて紹介させてい
ただきます。

【認定番号】S0135
【氏 名】長谷川 幸治
【所 属】有限会社林ネーム刺繍店

大阪の鶴橋にある㈲林ネーム刺繍店 長谷川と申します。マー
ク業界に携わり22年になります。主に刺繍を長年やってきまし
た。今回、ソムリエという資格が取れるということで応募し、
合格することができました。長年の努力が形になったような気
がして、うれしく思います。今後もより一層営業活動に精進し
てまいります。どうぞよろしくお願いいたします。

【認定番号】S0160
【氏 名】宮脇 晴子

刺繍屋で事務業務を中心に携わっております。こちらの業界に
関わるまでは、プリントや刺繍などが出来上がる過程を間近で
見ることがなかったため、日々学べる機会を頂いております。
どうぞよろしくお願いいたします。

オリジナルＴシャツ通信 第58号
発行日：2025年12月25日
発行人：一般社団法人日本オリジナルＴシャツ協会
TEL. 03-5421-2171 Mail. jimukyoku@jota.or.jp

NO IMAGE
【認定番号】S0159
【氏 名】秋山 直人
【所 属】有限会社林ネーム刺繍店

有限会社林ネーム刺繍店にてプリント加工を担当しております
秋山と申します。協会員の皆さま、ソムリエの皆さまと加工に
つきまして情報交換等させていただければと存じます。今後と
もよろしくお願いいたします。

オリジナルＴシャツソムリエ 資格取得者プロフィール紹介

検定事業部 広報事業部 TOPICS


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6

